Rozpodtové opatreni ¢. 10/2023 Méstys Krizanov

1031
3632
4351
6171
6330

Popis

Dan fyzickych osob vybirana srazkou
Poplatek za svoz PDO

Dan z hazardnich her

UZ00517 Dotace na pecCovatelskou sluzbu
Prodej dfeva

Najem za hroby

Pfijmy za peCovatelské sluzby

Vécna bfemena

Pfevody mezi béznymi ucty

PFijmy celkem:

Vydaje:
3316
3113
3632
3745
3745
3729
6330
3636

Tisk zpravodaje

Stavebni Upravy kmenovych tfid ZS

Zaméfeni a hydrogeologicky posudek rozsifeni hitbitova
Udrzba zelené ofez strom(, bezpeénostni vazby
Udrzba zelené pohonné hmoty

Sbérny dvur pohonné hmoty

Pfevody mezi béznymi ucty

Uzemni rozvoj rezerva

Vydaje celkem:

Schvaleno radou méstyse dne: 28. 8. 2023
Zvefejnéno: 29. 8. 2023

K¢E
100 000,00 K&
4 127,00 K&
100 000,00 K&
131 000,00 K¢
243 000,00 K¢
146 000,00 K¢
20 000,00 K¢
40 000,00 K¢
15 125,00 K¢
500 500,00 K¢
1299 752,00 K&

16 743,22 KE
500 000,00 K¢
50 000,00 K&
69 000,00 K¢
40 000,00 K¢
40 000,00 K¢
500 500,00 K¢
163 508,78 KC
1299 752,00 K&



